Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 7»
(МБОУ «Лицей № 7»)

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. № 198
г. Рубцовск

О создании комиссии контроля питания учащихся

С целью осуществления контроля за качеством предоставления
питания обучающимся МБОУ «Лицей№7» в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Савина Н.И. - директор лицея, председатель комиссии;
Неклюдова Т.А. - заместитель директора по воспитательной работе,
заместитель председателя комиссии;
Чурилова Н.А. -  педагог-психолог, секретарь комиссии,
члены комиссии:
Ломова Е.А. -  социальный педагог, ответственная за питание;
Ленинг Н.В. - медработник;
Осипова Е.М. -учитель русского языка и литературы;
- представители родительской общественности:
Жерняк Татьяна Егоровна (4в класс)
Саутина Ирина Сергеевна (36 класс)
Лихонина Надежда Сергеевна (7в класс)
Бубнова Светлана Юрьевна (8а класс)
Белокурова Анастасия Сергеевна (9в класс)

2.Обязанности комиссии:
-проверка качества приготовления блюд, соответствие утвержденному
меню;
-проверка соблюдения санитарных норм и правил, сроков хранения и
реализации скоропортящихся продуктов:
-разработка графика посещения учащимися столовой под руководством
классного руководителя;
-утверждение списков учащихся из малоимущих семей.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Неклюдову Т.А.,
заместителя директора по воспитательной работе.

4. Секретарю Адаричевой О.В. довести данный приказ под роспись до
указанных лиц.

Директор А01У- Н.И. Савина

С приказом ознакомлены:

Ленинг Н.В.

Ломова Е.А.

Неклюдова Т.А.

Осипова Е.М.

Чурилова Н.А.

Адаричева О.В., секретарь
7-77-52